
127532-2016 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 127532-2016 - Rezultati
Ujedinjena Kraljevina-South Shields: Madraci za napuhavanje
OJ S 73/2016 14/04/2016
Obavijest o dodjeli ugovora
Roba

Direktiva 2004/18/EZ

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: South Tyneside NHS Foundation Trust

: South Tyneside District Hospital, Harton LanePoštanska adresa
: South ShieldsMjesto

: NE34 0PLPoštanski broj
: Ujedinjeno KraljevstvoDržava

: Procurement and SuppliesOsoba za kontakt
: Ian HewitsonNa pažnju (osoba za kontakt)

 E-pošta: ian.hewitson@stft.nhs.uk
: +44 1912032913Telefon

Internetska(-e) adresa(-e):
Adresa profila kupca: http://www.mytenders.org/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA26527

Vrsta javnog naručitelja
Tijelo kojime se upravlja na temelju javnog prava

Glavna djelatnost
Zdravstvo

Nabava u ime drugih javnih naručitelja
Javni naručitelj nabavlja u ime drugih javnih naručitelja: da
Službeni naziv: South Tyneside Council
Službeni naziv: Sunderland Care and Support Ltd

Odjeljak II: Predmet nabave

Opis

Naziv
CON 154-RE9 Supply of Pressure Care Devices.

Vrsta ugovora i mjesto izvršenja odnosno isporuke
Roba
Kupnja
Glavna lokacija ili mjesto izvršenja: South Tyneside, Gateshead, Sunderland.
NUTS kod UKC North East (England)

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave (DSN)

Kratak opis ugovora ili nabave(a)
A collaborative framework contract for the supply of pressure relieving devices to South 
Tyneside NHS Foundation Trust, South Tyneside Council and Sunderland Care and Support 
Ltd.

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/127532-2016
mailto:ian.hewitson@stft.nhs.uk?subject=TED
http://www.mytenders.org/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA26527


127532-2016 Page 2/3

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

The contract will be divided into 3 lots covering static and dynamic support systems, static 
cushions and static heel-offloading devices.

CPV oznaka(-e)
39522510 Madraci za napuhavanje, , 39143112 Madraci 39143111 Nosači madraca

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: da

Ukupna vrijednost ugovora/grupe

Ukupna vrijednost ugovora/grupe
Vrijednost: 488 000 GBP
bez PDV-a

Odjeljak IV: Postupak

Vrsta postupka

Vrsta postupka
Otvoreni

Kriteriji za dodjelu

Kriteriji za dodjelu
Ekonomski najpovoljnija ponuda u odnosu na
1. Price.  60Ponder
2. Quality.  40Ponder

Podaci o elektroničkoj dražbi

Administrativni podaci

Evidencijski broj koji je dodijelio javni naručitelj

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Obavijest o nadmetanju
Broj objave u Dodatku SL-u:   10.12.20152015/S 239-433803 od

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Grupa br.: 1
- : Static and Dynamic Support SystemsNaziv grupe

Datum sklapanja ugovora 
31.3.2016

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 8

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Direct Healthcare Services

: 6-10 Withey Court, Western Industrial EstatePoštanska adresa
: CaerphillyMjesto

: CF83 1BFPoštanski broj
: Ujedinjeno KraljevstvoDržava

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/433803-2015


127532-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4. Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Ukupna vrijednost nabave:
Vrijednost: 240 000 GBP

Podaci o podugovaranju

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Podaci o fondovima Europske unije

Dodatni podaci
(MT Ref:174269).

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite

Postupak pravne zaštite

Služba od koje se mogu dobiti podaci o postupku pravne zaštite

Datum slanja ove obavijesti
11.4.2016


